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passione e dedizione dal 1969
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Dall’esperienza della famiglia MonTagna nasce la linea
Pronio da cuocere

Una gamma di prodotti freschi in atp pensati per il consumo quotidiano di tutta
la famiglia, che nasce dalla tradizione della nostra terra, la Calabria, e che racchiudono
il sapore di casa ed il calore dello stare insieme a tavola.

Una sapiente lavorazione valorizza la qualita della materia prima, pre-requisito di tutta I'offerta
Montagna, che, grazie a ricette semplici con ingredienti territoriali selezionati,
diventano piatti pronti in pochi minuti dal sapore unico.

L'assortimento include i classici scaloppe e straccetti panati,
i fantastici peperoni ripieni gratinati, le mitiche bombette di suino ripieni di:
speck e formaggio, ndujia e formaggio e in versione classica.
Per un’esplosione di gusto a cui € impossibile resistere.
Ed infine le polpette della nonna Anna, la ricetta segreta di famiglia,
il piatto che mette d’accordo tutti, grandi e piccini.

La nostra passione la mettiamo al vostro servizio con la garanzia della massima qualita,
sicurezza e tracciabilita dei tutte le nostre lavorazioni.

SCALOPPA
D/ BOVINO PANATA

Cod. articolo 20372
F.to Vassoio  B6/35
Peso netto  250g
Conf. per cartone 6
Shelf Life  8gg
Codice Ean 2389526

SCALOPPA
D/ SUINO PANATA

Cod. articolo

F.to Vassoio
Peso netto

Conf. per cartone
Shelf Life

Codice Ean

20371
B5/39
250g
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8gg
2929116
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BOMBETTE
D/ suno

F.to Vassoio  B5/39
Peso netto  250g
Conf. per cartone 6

Shelf Life 8
Nei seguenti gusti: fLif &8

Ndja e

Speck e
Formaggio

Classiche Formaggio

Cod. articolo 20368 20369 20370

Codice Ean 2366676 2382004 2351948

D/ BOVINO PANATT

Cod. articolo 20373
F.to Vassoio  B5/50
Peso netto  250g
Conf. per cartone 6
Shelf Life 8gg

Codice Ean 2496924

RIPIENI GRATINATT

Cod. articolo 20374
F.to Vassoio  B5/50
Peso netto  350g
Conf. per cartone 6
Shelf Life 8 gg

Codice Ean 2343021

POLPEITE
DELLA NONNA ANNA

e

Cod. articolo

F.to Vassoio
Peso netto

Conf. per cartone
Shelf Life

Codice Ean

20379

B5/50

320g

6

8gg
8008203805677

N\ontagna




Rontagna’

MONTAGNA S.p.A
Contrada Toscano Ioele snc - 87064 Corigliano - Rossano (CS)
Sede di Rossano: T. +39 0983 565357
Sede di Mandatoriccio: T. +39 0983 90876

www.montagnaspa.it - info@montagnaspa.it



